令和３年６月２１日

ひょうご障がい者スポーツ指導者協議会

東播磨地区指導者各位

ひょうご障がい者スポーツ指導者協議会

会  長    増田 和茂

東播磨地区理事 三上 善子

第１回東播磨地区指導者会の開催について（ご案内）

標記の会議及び情報交換会を開催しますので、何かとお忙しいとは存じますが、ご参加の

ほどよろしくお願いいたします。出欠の連絡は、下記の連絡先までお願いいたします。

   １．日時   令和３年７月１４日（水）１９：００～２０：３０

   ２．場所   加古川市総合福祉会館 ３０１号室

             加古川市加古川町寺家町 177-12 電話：079(424)4318

お車でお越しの場合：加古川バイパス加古川ランプより南に車で約 5 分

総合福祉会館の駐車場をご利用ください。

JR でお越しの場合：加古川駅南口から徒歩約 5分（矢印のとおり   ）

    ３．議題  (1)兵庫県の活動の状況と東播磨地域の今後の計画について

           ＊第 16 回障がい者スポーツ全国研修会(しあわせの村開催)について

           ＊令和 3 年度はりまパラスポーツ体験♡交流会開催について他

(2)その他 情報交換

(3)次回指導者会の日程

    ４．欠席の連絡について 三上の携帯番号 ０９０（５０９９）３１３３

または、下記のメールアドレスへご連絡ください

                  G メール：coco.hanahana.3666@gmail.com

＊マスクの着用と事前に検温をお願いします。